檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中興路100號8樓

承辦人：王瀅珍

電話：04-7532527

傳真：04-7233967

受文者：彰化縣教師職業工會

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：府勞資字第1060414821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：與會人員名冊1份(電子檔共1個)

主旨：本府與本縣教師工會訂於本（106）年12月7日（星期四）

下午1時25分至4時50分假國立永靖高工行政大樓3樓會議

室辦理「106年勞動教育種子教師研習」，請惠予貴校教師

（如名冊）公假1日，請查照。

正本：饒明國小等(共計178家)

副本：彰化縣教師職業工會、本府教育處(含附件)、本府勞工處 2017-12-01
14:26:10

本案依分層負責規定授權主管處長決行